YTBEPXIAIO
Havansauk YMY
ApzamackoBa A.C.

PACIIMCAHUE
y4eOHBIX 3aHATHH 5 Kypca HanpasBJieHus noarorosku 27.03.04 Ynpasienue B
TeXHUYecKuX cucremMax npopuib «MHTE/IeKTyaIbHbIE CHCTEMbI 00Pad0TKHU
uHpopMalMU U ypaBJieHus», ceccusi 28.03.2022 — 21.04.2022

Jenb, uncio,

1 rp.

MecsI
Huxnsst Hegest

Iap
bl
Bpems

A

10-00

IToneneabHUK 12-00

04/04 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

Bropuuk 12-00

05/04 14-00 CeM- HH(OPMAIIMOHHO- YIIPABIIAIONINE CHCTEMBI 956

16-00 CeM - Teopust IPUHATHSL pelieHud 956

18-00

8-00 CeM- HaIe)KHOCTh TEXHUYECKHUX CHCTEM U TEXHOTEHHBIN pUCK 943

10-00 JIIT3- Hafe)KHOCTh TEXHUYECKHUX CUCTEM U TEXHOTEHHBINH pUCK 943

Cpena 12-00

06/04 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00

YerBepr 12-00

07/04 14-00 CeM- aHaIUTHKA OOJIBIIIAX MAaCCUBOB JTaHHBIX 943

16-00 CeM- TeopeTHIeCKHe OCHOBEI aBTOMAaTU3UPOBAHHOTO yIpaBieHus 943

18-00

8-00

10-00

IIaTHHDA 12-00

08/04 14-00

16-00

18-00

8-00

10-00
Cy060oTa

09/04 12-00

14-00

galblw(dMVRP|lOO|A[lW|IN|IRPIlO|O(RM|WIN|P|IlOO|AWIN|RP|IO|OM|IWIN|IP|IOO|AIW|N|F

16-00

COCTABWJI
Hucnetuep

IToamnuce
®UO Artakosa P.M.




