

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
Арзамаскова А.С._____

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 5 курса направления подготовки 27.03.04 Управление в
технических системах профиль «Интеллектуальные системы обработки
информации и управления», сессия 28.03.2022 – 21.04.2022

День, число, месяц Нижняя неделя	Нар ы	Время	1 гр.	
			А	
Понедельник 04/04	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Вторник 05/04	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00	Сем- информационно- управляющие системы 956	
	5	16-00	Сем - теория принятия решений 956	
	6	18-00		
Среда 06/04	1	8-00	Сем- надежность технических систем и техногенный риск 943	
	2	10-00	ЛПЗ- надежность технических систем и техногенный риск 943	
	3	12-00		
	4	14-00	Сем- аналитика больших массивов данных 943	
	5	16-00	Сем- теоретические основы автоматизированного управления 943	
	6	18-00		
Четверг 07/04	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00	Сем- аналитика больших массивов данных 943	
	5	16-00	Сем- теоретические основы автоматизированного управления 943	
	6	18-00		
Пятница 08/04	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота 09/04	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
Подпись
ФИО Атакова Р.М.